
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 26 мая 2020 года                                                                                               № 627 

 

О признании полномочий 

депутата Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск пятого созыва  
 

Заслушав доклад председателя Североморской территориальной 

избирательной комиссии Жуковской И.В. «О признании полномочий депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва», в соответствии с Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск, руководствуясь пунктом 1 

статьи 53.1. Закона Мурманской области от 09.03.2007 года №841-01-ЗМО «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», 

Решением Североморской территориальной избирательной комиссии от 30.04.2020 

года №147/457 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка 

кандидатов, выдвинутых Североморским местным отделением Всероссийской 

политической партии «Единая Россия»,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

пятого созыва Рыбакова Александра Владимировича, избранного по партийным 

спискам от избирательного объединения «Североморское местное отделение 

политической партии «Единая Россия».   

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                              Е.П. Алексеев 

 


